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PROCESO DE SELECCIÓN DE PRÁCTICAS PRE – PROFESIONALES N° 001-2023 MIDAGRI-
SG-OGGRH 

 
“CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE-PROFESIONALES DE UN/A (01) ESTUDIANTE DE 

DERECHO PARA LA OFICINA GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS – 
SECRETARIA TÉCNICA” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CONDICION 

1 AGUIRRE BLAS ISABEL YULIET 73065558 APTO/A 

2 ALBIRENA TORRES MANUEL AUGUSTO 71426458 APTO/A 

3 ALVAREZ RUIZ INDYRA ALEJANDRA  74144310 APTO/A 

4 ARONI DOLORES CARLA  70269534 APTO/A 

5 CABRERA SOTELO DARLINE DEL PILAR 74406451 APTO/A 

6 CAMPOS TAPIA BRUNO MARCELO 76012210 APTO/A 

7 CANALES CHAMBI, LIDIA HERMELINDA 70330231 APTO/A 

8 CCARHUACUSMA BERNARDO TATIANA  77356400 APTO/A 

9 CHÁVEZ LLERENA, DAYANE NICOLL 74582626 APTO/A 

10 CORTABRAZO LUQUE MELINA PRISCILA 70084057 APTO/A 

11 DE LA CRUZ BEDÓN, SUSANA KARINA 73107096 APTO/A 

12 DÍAZ BONILLA NATALY PATRICIA  78291908 APTO/A 

13 DIAZ TORRES KARLA  70420763 APTO/A 

14 DIONICIO MARROQUIN REGINA VICTORIA 74736949 APTO/A 

15 FALLA CORDERO LILIAM VICTORIA 6059830 APTO/A 

16 FLORES ASPAJO GIOMAR ESTEFANO  71295591 APTO/A 

17 GALARZA ROJAS GIANELLA ROSA 72016952 APTO/A 

18 GONZALES MATOS LEONARDO DANIEL  75463881 APTO/A 

19 GUTIERREZ ORTEGA DAYSI JESSICA ANGIE 77245026 APTO/A 

20 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 APTO/A 

21 HINOSTROZA CCINTA, ROSMER 74648591 APTO/A 

22 JULCAHUANGA JULCAHUANCA GUSTAVO 48350326 APTO/A 

23 LEYVA AYALA NATALY YADHIRA 70945029 APTO/A 

24 LOPEZ LOPEZ ANDREA NICOLE 70875880 APTO/A 

25 MAGUIÑA QUISPE, ADRIANA ISABEL 73206595 APTO/A 

26 MARTINEZ OROPEZA ANGIELA  73736766 APTO/A 

27 MEDINA FLORES MARIA FERNANDA 72352941 APTO/A 

28 MILLA LA ROSA, ALESSANDRA VANIA 73115817 APTO/A 

29 MOLERO VALVERDE CRISTOFHER CARLOS  72201725 APTO/A 

30 MOLINA OLIVARES, SHANTALLY STEFANY 72742823 APTO/A 

31 NOHUA CHAPARRO, DINA ARACELI 75014560 APTO/A 

32 OBREGÓN CAHUANA ROSA VICTORIA 47490881 APTO/A 

33 OROYA GUTIERREZ STEFANI  76455818 APTO/A 

34 OSORIO GUTIERREZ, KATHERINE 76526090 APTO/A 

35 PÉREZ GUEVARA ZOILA 76237702 APTO/A 

36 PONCE VASCONZUELO MANUEL ALEXIS  70130022 APTO/A 

37 QUISPE CACERES JENNY CARMELY 70324608 APTO/A 
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38 RAMIREZ FERNANDEZ DAVILA BEATRIZ GUADALUPE  73073468 APTO/A 

39 RODRIGUEZ YOSELIN HUAMAN 72168450 APTO/A 

40 RUIZ LAFORE YOSSELINE KAROLINA  73107461 APTO/A 

41 SAMÁN VILLANUEVA RENATO RODRIGO 74655628 APTO/A 

42 SAMANEZ GARRIDO CESIA SARAÍ  76968413 APTO/A 

43 SÁNCHEZ TICA CHRISTIAN JESÚS 74973274 APTO/A 

44 TABOADA SILVA LISBETH LILIANA 75799222 APTO/A 

45 TARAZONA GALLARDO PABLO ENRIQUE 74778508 APTO/A 

46 TORRES CONDOR NORMA YANETH  60408746 APTO/A 

47 VILCATOMA DÁVILA FRANCO ÁLVARO  73672188 APTO/A 

48 VIVANCO ESPINOZA RENATO  73090347 APTO/A 

49 VIVAS NIETO MILAGRO GUADALUPE  70821123 APTO/A 

50 ZEVALLOS MILLER DIEGO ALONSO 73689466 APTO/A 

 
Las/los postulantes que han obtenido el resultado APTO serán citados a la etapa de la entrevista personal 

(virtual). 

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, que la siguiente sub 

etapa del proceso será según el siguiente detalle: 

 

SUB ETAPA  :  ENTREVISTA PERSONAL (VIRTUAL)  
Fecha    :  25 de enero de 2023 
Lugar   : La entrevista personal (virtual) se realizará a través  

    de la aplicación virtual Google Meet. 

 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 30 minutos anteriores a la hora 

señalada para el inicio de entrevista personal (virtual), para ello se les enviará una invitación a través de la 

aplicación virtual Google Meet a sus correos consignados en el Anexo N° 03 - Ficha de Postulación. 

 

NOTA: Asegurarse de tener su Documento Nacional de Identidad (DNI) a la mano y acceso a un dispositivo 

móvil, laptop, computadora, Tablet entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad 

a internet. 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CONDICION 
HORA DE 

ENTREVISTA  

1 AGUIRRE BLAS ISABEL YULIET 73065558 APTO/A 9:00 horas 

2 ALBIRENA TORRES MANUEL AUGUSTO 71426458 APTO/A 9:10 horas  

3 ALVAREZ RUIZ INDYRA ALEJANDRA  74144310 APTO/A 9:20 horas 

4 ARONI DOLORES CARLA  70269534 APTO/A 9:30 horas 

5 CABRERA SOTELO DARLINE DEL PILAR 74406451 APTO/A 9:40 horas 

6 CAMPOS TAPIA BRUNO MARCELO 76012210 APTO/A 9:50 horas 

7 CANALES CHAMBI, LIDIA HERMELINDA 70330231 APTO/A 10:00 horas 

8 CCARHUACUSMA BERNARDO TATIANA  77356400 APTO/A 10:10 horas 

9 CHÁVEZ LLERENA, DAYANE NICOLL 74582626 APTO/A 10:20 horas 
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10 CORTABRAZO LUQUE MELINA PRISCILA 70084057 APTO/A 10:30 horas 

11 DE LA CRUZ BEDÓN, SUSANA KARINA 73107096 APTO/A 10:40 horas 

12 DÍAZ BONILLA NATALY PATRICIA  78291908 APTO/A 10:50 horas 

13 DIAZ TORRES KARLA  70420763 APTO/A 11:00 horas 

14 DIONICIO MARROQUIN REGINA VICTORIA 74736949 APTO/A 11:10 horas 

15 FALLA CORDERO LILIAM VICTORIA 6059830 APTO/A 11:20 horas 

16 FLORES ASPAJO GIOMAR ESTEFANO  71295591 APTO/A 11:30 horas 

17 GALARZA ROJAS GIANELLA ROSA 72016952 APTO/A 11:40 horas 

18 GONZALES MATOS LEONARDO DANIEL  75463881 APTO/A 11:50 horas 

19 GUTIERREZ ORTEGA DAYSI JESSICA ANGIE 77245026 APTO/A 12:00 horas 

20 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 APTO/A 12:10 horas 

21 HINOSTROZA CCINTA, ROSMER 74648591 APTO/A 12:20 horas 

22 JULCAHUANGA JULCAHUANCA GUSTAVO 48350326 APTO/A 12:30 horas 

23 LEYVA AYALA NATALY YADHIRA 70945029 APTO/A 12:40 horas 

24 LOPEZ LOPEZ ANDREA NICOLE 70875880 APTO/A 12:50 horas 

25 MAGUIÑA QUISPE, ADRIANA ISABEL 73206595 APTO/A 14:10 horas 

26 MARTINEZ OROPEZA ANGIELA  73736766 APTO/A 14:20 horas 

27 MEDINA FLORES MARIA FERNANDA 72352941 APTO/A 14:30 horas 

28 MILLA LA ROSA, ALESSANDRA VANIA 73115817 APTO/A 14:40 horas  

29 MOLERO VALVERDE CRISTOFHER CARLOS  72201725 APTO/A 14:50 horas  

30 MOLINA OLIVARES, SHANTALLY STEFANY 72742823 APTO/A 15:00 horas 

31 NOHUA CHAPARRO, DINA ARACELI 75014560 APTO/A 15:10 horas 

32 OBREGÓN CAHUANA ROSA VICTORIA 47490881 APTO/A 15:20 horas  

33 OROYA GUTIERREZ STEFANI  76455818 APTO/A 15:30 horas 

34 OSORIO GUTIERREZ, KATHERINE 76526090 APTO/A 15:40 horas 

35 PÉREZ GUEVARA ZOILA 76237702 APTO/A 15:50 horas  

36 PONCE VASCONZUELO MANUEL ALEXIS  70130022 APTO/A 16:00 horas 

37 QUISPE CACERES JENNY CARMELY 70324608 APTO/A 16:10 horas 

38 RAMIREZ FERNANDEZ DAVILA BEATRIZ GUADALUPE  73073468 APTO/A 16:20 horas 

39 RODRIGUEZ YOSELIN HUAMAN 72168450 APTO/A 16:30 horas  

40 RUIZ LAFORE YOSSELINE KAROLINA  73107461 APTO/A 16:40 horas 

41 SAMÁN VILLANUEVA RENATO RODRIGO 74655628 APTO/A 16:50 horas 

42 SAMANEZ GARRIDO CESIA SARAÍ  76968413 APTO/A 17:00 horas  

43 SÁNCHEZ TICA CHRISTIAN JESÚS 74973274 APTO/A 17:10 horas  

44 TABOADA SILVA LISBETH LILIANA 75799222 APTO/A 17:20 horas  

45 TARAZONA GALLARDO PABLO ENRIQUE 74778508 APTO/A 17:30 horas 

46 TORRES CONDOR NORMA YANETH  60408746 APTO/A 17:40 horas 

47 VILCATOMA DÁVILA FRANCO ÁLVARO  73672188 APTO/A 17:50 horas 

48 VIVANCO ESPINOZA RENATO  73090347 APTO/A 18:00 horas 

49 VIVAS NIETO MILAGRO GUADALUPE  70821123 APTO/A 18:10 horas 

50 ZEVALLOS MILLER DIEGO ALONSO 73689466 APTO/A 18: 20 horas  

 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 

La molina 24 de enero de 2023 


